




78

80

82

124
125

12

30

435

433

429

431

400

466

465

467

469

468

470

472

471

473

182

189186

188

187

184

185

183

a

UY

UE

UY

2AUy

AUy

AUy

A

0 50,00

mètres

Zone AUy et 2AUy : zone économique du Petit Tesseau 
 -        

Principaux accès au site

Boisements existants à conserver

Accès directs interdits

Rideau boisé à prolonger

Orientations d'Aménagement et de Programmation 
Zone économique du Petit Tesseau

Voie à créer si nécessaire (en cas de création de plusieurs lots)

Traitements paysagers d'insertion à réaliser et à compléter par des hauts jets
(les chênes existants seront à conserver)

Rechercher autant que possible une certaine continuité urbaine (organisation, implantation,
volumétrie,  ...) par rapport au site artisanal historique en partie Est

Echéance  :

Du court au long terme 

Programme d'aménagement potentiel :

Non dé�ini Densité 
minimale

Principes de composition urbaine et de programmation 

/

Vocation principale  :

Industrielle, artisanale, ....

Vocation exclue :

Commerciale

 Accès PLAccès VL

Vers Nantes

Vers Candé

Accès à sécuriser

Voie verte

Liaison douce

Gestion EP + 
DECI




